证券代码：605488        证券简称：福莱新材       公告编号：临 2024-041

债券代码：111012        债券简称：福新转债

浙江福莱新材料股份有限公司

关于变更主要办公地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江福莱新材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日姚庄总部大楼启用，

公司迁入新址办公，主要办公地址由“浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇银河路 17号”

变更为“浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇利群路 269号”。

新办公地址及公司相关信息如下：

注册地址：浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇银河路 17号

办公地址：浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇利群路 269号

电话:0573-89100971

传真：0573-89100971

公司网址：www.fulai.com.cn

邮箱：zqsw@fulai.com.cn

邮政编码：314100

特此公告。

浙江福莱新材料股份有限公司

董事会

2024年 3月 30日

http://www.fulai.com.cn/